Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sanctae Mechtildis virginis ordinis Sancti Benedicti Liber
specialis gratiae**

**Mechthild <von Hackeborn>
Mechthild <von Magdeburg>**

Pictavii, 1877

Caput LIII. Quod deus desiderat converti peccatores.

[urn:nbn:de:bsz:31-60070](#)

CAPUT LII.

QUOD DEUS VOLUNTATEM SUSCIPIT PRO FACTO.

ORANTE etiam ea pro quodam contristato, dixit Dominus : « Si quis ita tristatur, ut sibi videatur quod libentius moreretur, quam illam perferat tristitiam ; quoties illud gravamen mihi obtulerit, proponens in eo de cætero velle durare, toties oblationem illam suscipiam, ac si pro me passus sit. »

CAPUT LIII.

QUOD DEUS DESIDERAT CONVERTI PECCATORES.

ITEM cum oraret pro quodam afflito, quem sciebat esse in statu non bono, indignatione adversus eum movebatur, eo quod saepius hominem illum salutaribus corripuerat verbis, sed ille adhuc quasi incorrigibilis permanebat. Tunc ait illi Dominus : « Eia concede mihi, et ora pro misericordia peccatoribus, quos tam caro emi pretio, et tantopere ad me converti cupio. »

Propter
Dominum
pro
induratis
orandum.